
 

 

UCHWAŁA NR XLV/107/2022 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Mieście Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1595 i z 2022 r. poz. 32, poz. 655 i poz. 1261) Rada Miasta 

Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Skierniewicach na działkach stanowiących własność osób 

fizycznych, oznaczonych numerami 96/9 i 98/1 o łącznej powierzchni 0,0930 ha (obręb 12) nadaje się nazwę 

"Cykady". 

2. Położenie drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 5037



Załącznik do uchwały Nr XLV/107/2022 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Szkic sytuacyjny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5037


		2022-09-15T12:57:50+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




